TERMO DE IMPLANTAÇÃO DA COMISSÃO DISCIPLINAR

                                                                                  Fortaleza, 01 de Novembro de 2018.

A Comissão Organizadora dos Jogos Abertos do Ceará, no uso de suas atribuições,

considerando o Artigo 5º, Parágrafo Terceiro do Regulamento Geral dos Jogos Abertos do

Ceará 2018, resolve nomear para a Comissão Disciplinar os senhores IGOR PINHEIRO –

Coordenador Geral dos Jogos Escolares do Ceará 2018, MARCELO SOLDON BRAGA e

THIAGO LUCAS DAVID DE CARVALHO SOARES PEREIRA – Representantes da

Secretaria do Esporte do Estado do Ceará.

Atenciosamente,

A Comissão Organizadora

 Christine de Almeida Monteiro

Ernani Jacó Lomônaco

Viviane Sales Oliveira